**D**eus erat in  
christo. Per hoc in  
telligitur pater esse in  
filio. et filius in patre.  
quia vna est eorum s̄b  
stantia: ibi est vnitas  
vbi nulla diversitas.  
et ideo alter in altero  
est. quia et ymagō et  
similitudo eorum vna  
est.

**R**ecōciliagimi.  
Reconciliātur cont  
tēdo peccata et p̄gnē  
do ei qui nos sibi re  
conciliat. et debet et  
potestis.

**P**ro nobis pec  
catum. Uſus est ve  
teris testamenti pecca  
ta dici sacrificia p̄ pec  
catis. Vel peccatum  
dicitur similitudo car  
nis peccati. Unde di  
citur de peccato dele  
nit vel damnavit pec  
catum. id est. de simili  
tudine carnis peccati.  
quia misit deus fulm  
sum in similitudines

carnis peccati. Ita etiam maledictum pro morte accipitur que de maledi  
cto dei venit. et vere dictum in lege intelligatur. Maledictus omnis qui  
pendet in ligno. Quid est quod ait. maledictus. id est. terra es. in trāz  
ibis. Quid est quod dicit. Omnia. quia et christus qui pendet in ligno. c̄  
eset vera vita. mortuus est vera morte non facta.

**I**ustitia dei. Id est. vt iustificaremur a deo. quia ex deo tantū ē  
ols consummatō. Atēde qd sicut cū legit̄ dñi ē salus. nō ea salus intelligitur  
qd dñs salus est. s̄ qua salvi sunt. quos ipse saluat. Sic cum legitur dei iu  
sticia. non ē illa intelligēda. qua deus iust⁹ est. sed qua iusti sunt hoīs. qd  
gratia sua iustificat.

**M**ne in vacuum. Et gratia dei ē remissio peccatorum. quā innā recipit  
qd non post se exercet in bonis. vel qui in legalibus confidit.

**N**unc. Qd non in lege veteri vel vñc nō cras. non post annos. quia

statim in obitu fidelis salus datur

**C**um nō vituperetur. Quod utiq; si quod verbo doceremus operis

templo non exhiberemus.

**S**icut dei misericordia. Qui non adulata

tar ut pseudo studen

tes lucro.

**I**n multa pati

entia in **xc.** Et i tot

durus leue est onus chri

sti. et requies int' spū

santo vivificate et spe

futuri oīa mitigate oīa

enī seu et immunita fa

cilia. et prope nulla fa

cit amor. Et secunduz

hoc intellige quod dī

Venite ad me omnes

qui laboratis et onera

ti estis. et re. v.

Et ite

rum. Tollite inq; me

um super vos. et inne

nietis requie a. v.

In

gum cū meū suane **xc.**

**A**vel in castitate

habita i scia. ut caste

saūt nibil adulteri ne

opinionis admisceat.

**I**n suauitate.

Habita in spūlante

ri sedm deum. suaves

affabiles non ut illi

qui per dulces sermo

nes seducunt cordā ino

centū.

**I**n charitate

non sic. Hactē e que

debet in aduersitate.